www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي 
را جهت شركت در مناقصه محقق سازند .موضوع مناقصه : طرح تقويت ايستگاه پمپاژ 
ششصد دستگاه بندرعباس  مبلغ برآورد اوليه:  7،077،235،588ريال ) هفت ميليارد 

و هفتاد و هفت ميليون و دويست و سي و پنج هزار و پانصد و هشتاد و هشت ريال (
  ) اعتبار پروژه فوق از طريق اسناد اعتباري اوراق مشاركت و اسناد خزانه اسلامي 
تامين ميگردد ( مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار :  354،000،000ريال )سيصد 

و پنجاه و چهار ميليون ريال ( . رتبه و رشته مورد نظر : 5 رشته آب 
مبلغ خريد اسناد : مبلغ 3/000/000 ريال به شماره حساب سپهر 0102934990003 

بانك صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه 

مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 14 تاريخ 97/12/7 ساعت 15 
تاريخ 97/12/11